terá lugar desde a data em que o CONTRATANTE houver recebido a informação por 

escrito da paralisação dos Serviços até a efetiva cessação do motivo respectivo.  

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

5.1 Pelos Serviços prestados, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o 

valor total de R$ 54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais) da seguinte forma: 

PARÁGRAFO PRIMEIRO – O CONTRATANTE efetuará o pagamento equivalente a 100% 

(cem por cento) no valor de R$ 54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais) no término da obra.  

5.2 O pagamento da remuneração estabelecida no presente Contrato será feito mediante 

depósito ou transferência bancária para a conta de titularidade da CONTRATADA, Ag.0262 

C/c: 13.005619-3 – Bco Santander – Chave Pix: